[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «23» июня 2010 года
№ 184/12-10-4
О проекте закона Сахалинской области «О внесении изменений в Закон Сахалинской области «О статусе административного центра Сахалинской области», внесенном городским Собранием города Южно-Сахалинска в порядке законодательной инициативы в Сахалинскую областную Думу
В соответствии с Законом Сахалинской области от 03.04.2000 № 168 «О законодательной деятельности в Сахалинской области», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»  городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Отозвать проект закона Сахалинской области «О внесении изменений в Закон Сахалинской области «О статусе административного центра Сахалинской области», внесенный городским Собранием города Южно-Сахалинска в порядке законодательной инициативы в Сахалинскую областную Думу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского Собрания Дмитриева С.В.
Исполняющий обязанности

председателя городского Собрания

города Южно-Сахалинска
В.Г. Робей